
Uchwała nr 

Rady Gminy Markowa 

Z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie utworzenia Klubu Samopomocy w Tarnawce 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 

pkt 3, art. 18 ust. 1 pkt 6, art. 51 ust. 4, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1a,  ust. 2 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. 

zm.), 

Rada Gminy Markowa 

 uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

1. Tworzy się Klub Samopomocy w Tarnawce, który jest ośrodkiem wsparcia dla 

seniorów z terenu gminy Markowa, zwany dalej „Klubem”. 

2. Siedziba Klubu znajduje się w Tarnawce w budynku nr 126 będącym 

własnością Gminy Markowa. 

§  2. 

Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1, działa w ramach struktury organizacyjnej 

Centrum Usług Społecznych w Markowej 

 

§  3. 

Obszarem działania Klubu jest teren Gminy Markowa. 

§  4. 

Klub zapewnia wsparcie seniorom- osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60+ 

jako grupie docelowej. 

§  5. 

1. Przedmiotem działania Klubu jest w szczególności aktywowanie środowiska 

seniorów do wspólnego i zorganizowanego spędzania czasu wolnego oraz 

motywowania seniorów do działań na rzecz samopomocy i działań 

wolontarystycznych na rzecz innych oraz rozwijanie zainteresowań, talentów  

i pasji uczestników. 

2. Działania kierowane do uczestników są zróżnicowane w zależności od potrzeb 

i predyspozycji uczestników.  



3. Przy wykonywaniu celów i zadań Klub współpracuje z organizacjami 

pozarządowymi, społecznymi, instytucjami kultury, placówkami systemu 

oświaty, związkami wyznaniowymi oraz osobami fizycznymi i prawnymi. 

 

§  6. 

Szczegółowe zasady działania Klubu i kryteria uczestnictwa określa regulamin 

Klubu Samopomocy w Tarnawce. 

§  7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

§  8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 01 lipca 

2025 r. 

 

 

 


